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 ARSIMI  

Fakulteti i Ekonomisë Aleksander Xhuvani, Elbasan , 
Financë dhe Kontabilitet 
Shtator 2004 – Qershor 2010 

 
Certifikata 
Shkurt 2015 – Mars 2015 
Shoqata e Kontabilistëve dhe Financierëve të Shqipërisë, Berat 
Certifikatë për ndjekjen e kursit të plotë përgatitor për provimin e 
miratuar të kualifikimit të kontabilitetit 

 
Certifikata 
Prill 2022 – Prill 2022 
Puna Ndërkombëtare Organizimi, Certifikata 
"Procedurat publike për ndërmjetësimin/pajtimin e mosmarrëveshjeve 

kolektive të punës " 
"Qasja në drejtësi në mosmarrëveshjet e punës përmes ndërmjetësimit 
dhe pajtimit" zbatuar nga ILO dhe financuar nga Qeveria e Suedisë 

 

 

 EKSPERIENCAT NE PUNËSIM  

T&T Beton Sh. pk 
Zyrtar Financiar në T&T Beton Sh.PK , Berat 
Prill 2010–Prill 2013 

Manaxhim i veprimtarisë financiare dhe juridike për të gjitha 
marrëdhëniet juridike e transaksionet financiare. 

 
INTERSIG - Vienna Insurance Group, 
Drejtore Rajonale në INTERSIG - Vienna Insurance Group, Berat 
Dhjetor 2012 – Tetor 2013 
Identifikimi dhe maksimizimi i mundësive të tregut të shitjeve ,vlerësimi i 

rizkut dhe rritja e niveleve të klientelës . 
 

Agjencia Shqiptare e Kadastrës , 
Regjistruese e Pasurive të Paluajtshme pranë Agjencisë Shqiptare të 
Kadastrës , Kuçovë 
Tetor 2013 – Maj 2017 

Manaxhimi ,trajtimi ,regjistrimi i akteve ligjore sipas ,udhëzimeve dhe 
procedurave për regjistrimin e pasurive të paluajtshme. 

 
Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive , 
Drejtor Rajonal në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive, 
Berat 
Maj 2017 – e në vazhdim . 

Manaxhoj procesin e aplikimit duke verifikuar historikun e punësimit, 
procesin e ofertave duke zgjeruar ofertat dhe duke negociuar kushtet 
e punësimit. 
Ofroj shërbime punësimi përmes programeve të nxitjes së punësimit për 
klientët tanë 
Sigururoj që të gjitha proceset janë bërë në përputhje me ligjet dhe 
rregulloret e punës. 
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